
2月第1週から開始

講義
番号

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1/ 7（木）

1/11（月）

1/14（木）

1/18（月）

1/21（木）

1/25（月）

1/28（木）

2/ 1（月）

2/ 4（木）

2/ 8（月）

2/11（木）

2/15（月）

2/18（木）

2/22（月）

2/25（木）

3/ 1（月）

3/ 4（木）

3/ 8（月）

3/11（木）

3/15（月）

3/18（木）

3/22（月）

3/25（木）

3/29（月）

4/ 1（木）

4/ 5（月）

4/ 8（木）

4/12（月）

4/15（木）

4/19（月）

4/22（木）

4/26（月）

1/ 8（金）

1/12（火）

1/15（金）

1/19（火）

1/22（金）

1/26（火）

1/29（金）

2/ 2（火）

2/ 5（金）

2/ 9（火）

2/12（金）

2/16（火）

2/19（金）

2/23（火）

2/26（金）

3/ 2（火）

3/ 5（金）

3/ 9（火）

3/12（金）

3/16（火）

3/19（金）

3/23（火）

3/26（金）

3/30（火）

4/ 2（金）

4/ 6（火）

4/ 9（金）

4/13（火）

4/16（金）

4/20（火）

4/23（金）

4/27（火）

1/ 9（土）

1/16（土）

1/23（土）

1/30（土）

2/ 6（土）

2/13（土）

2/20（土）

2/27（土）

3/ 6（土）

3/13（土）

3/20（土）

3/27（土）

4/ 3（土）

4/10（土）

4/17（土）

4/24（土）

5/ 8（土）

1/10（日）

1/17（日）

1/24（日）

1/31（日）

2/ 7（日）

2/14（日）

2/21（日）

2/28（日）

3/ 7（日）

3/14（日）

3/21（日）

3/28（日）

4/ 4（日）

4/11（日）

4/18（日）

4/25（日）

5/ 9（日）

2月からのオススメ学習プラン

速修コース 消費税法・酒税法・固定資産税・国税徴収法がおすすめ！

1月下旬から開始 2月第2週から開始
2月第3週
から開始

2月第4週
から開始

速修コース 簿記論
1月～4月期 教室講座日程

学習ペース：週2コマ

週4コマ

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約3週間受講

↓

11回分終了

↓

12回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約5週間受講

↓

15回分終了

↓

１6回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約4週間受講

↓

15回分終了

↓

１6回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約5週間受講

↓

19回分終了

↓

20回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約9週間受講

↓

27回分終了

↓

28回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約6週間受講

↓

23回分終了

↓

24回目から
教室受講

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約7週間受講

↓

27回分終了

↓

28回目から
教室受講

週3コマ 週4コマ 週4コマ 週3コマ 週4コマ 週4コマ

教室講座ここから
合流！

※速修コースの各校舎クラス設定については「1月開講案内パンフレット」をご覧ください。※5月以降の日程は、お申込時にお渡しする「税理士講座日程表（1月～4月）」にてご案内致します。

 ビデオ（DVD）
フォローまたは
Ｗｅｂ/ＤＬフォロー
で受講

↓

約7週間受講

↓

21回分終了

↓

22回目から
教室受講

週3コマ

速修コース 消費税法・酒税法・固定資産税・国税徴収法は週1コマの学習ペースで進んでいきます。そのため、2月から学習を開始しても週2コマのペース
で学習を進めていけば、無理なく教室講座に合流することができます！ 学習時間の確保が難しい方は、税法科目からの受験もおすすめです！

週3コマ・週4コマの学習時間の確保が難しい方は…

ここから
合流！

ここから
合流！

ここから
合流！

ここから
合流！

ここから
合流！

学習を開始される時期と１週間あたりに視聴できるコマ数で、
教室講座合流の目安がわかります。学習開始時期

教室講座 教室講座

教室講座

教室講座

教室講座 教室講座

教室講座

月・木
クラス

火・金
クラス

土曜
クラス

日曜
クラス

■Ex. 1月開講速修コース 簿記論に合流する場合

受講例（週４コマの場合）
ex.平日夜に受講 ex.土日に２コマずつ受講 ex.平日２日と土曜日に２コマ受講

ご自身の予定に合わせて自由に学習できます。

学習ペース

1月開講の
教室講座に
合流できる！

１週間あたりの視聴回数を
増やすことで、早く合流する

こともできます。

教室講座は左記の日程でご出席ください


