## 2月からのオススメ学習プラン

## ■Ex. 1月開講速修コース 簿記論に合流する場合

	速修	<b>§コース</b>	簿記論	H		学習開始時期 学習を開始される時期と1週間あたりに視聴できるコマ数で、数室講座合流の目安がわかります。							
	1月~4月期 教室講座日程 学習ペース:週2コマ					1月下旬から開始		2月第1週から開始		2月第2週から開始		2月第3週から開始	2月第4週 から開始
講義番号	月·木	火·金							学習	ペース			
番号	クラス	クラス	クラス	クラス		週4コマ	週3コマ	週4コマ	週3コマ	週4コマ	週3コマ	週4コマ	週4コマ
1	1/7(木)	1/8(金)	1/9(土)	1/10(日)		ビデナ(DVD)	ビデオ(DVD)	ビデナ(DVD)	ビデナ(DVD)	ビデオ(DVD)	ビデオ(DVD)	ビデオ(DVD)	ビデオ(DVD)
2	1/11(月)	1/12(火)				フォローまたは	フォローまたは			フォローまたは	フォローまたは		フォローまたは
3	1/14(木)	1/15(金)	1/16(土)	1/17(日)			Web/DLフォロー				Web/DLフォロー		Web/DLフォロー
4	1/18(月)	1/19(火)				で受講	で受講	で受講	で受講	で受講	で受講	で受講	で受講
5	1/21(木)	1/22(金)	1/23(土)	1/24(日)		<b>♦</b>	<b>♦</b>	<b>♦ ♦                                 </b>	<b>♦₽=</b> >⊞ 50 =#	<b>♦</b> ₽₽₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩₩	<b>♦</b>	<b>♦</b>	<b>♦₽=</b> >⊞ 50 =#
	1/25(月)	1/26(火)				約3週間受講	約5週間受講	約4週間受講	約7週間受講	約5週間受講	約9週間受講	約6週間受講	約7週間受講
			1/30(土)	1/31(日)		↓ ↓	↓ .=□ 0.45=	↓ ↓ ↓	↓ •	↓ ↓	↓ ↓	↓ •••□ •••	↓ ↓
	1/28(木)	1/29(金)				11回分終了	15回分終了	15回分終了	21回分終了	19回分終了	27回分終了	23回分終了	27回分終了
	2/ 1(月)		2/6(土)	2/ 7(日)		<b>↓</b>	<b>+</b>	<b>+</b>	<b>↓</b>	<b>+</b>	<b>↓</b>	<b>+</b>	<b>↓</b>
9	2/ 4(木)	2/ 5(金)				12回目から 教室受講	16回目から 教室受講	16回目から 教室受講	22回目から 教室受講	20回目から 教室受講	28回目から 教室受講	24回目から 教室受講	28回目から 教室受講
10	2/8(月)	2/ 9(火)	2/13(土)	2/14(日)		322247	3XX#17	3XXIII	3XX#7	3XXIII	322247	3222117	3XX#7
11	2/11(木)	2/12(金)	- ,	,	- 2004								
12	2/15(月)	2/16(火)	2/20(土)	2/21(日)	ここから 合流!	教室講座					<b>4コマの場合)</b> 受講 ex.土日に2コマずつ	○受講 ex.平日2日と土曜	日に2コマ受講
13	2/18(木)	2/19(金)			***					ご自身の	)予定に合わせ	で自由に学習	できます。
14	2/22(月)	2/23(火)											
15	2/25(木)	2/26(金)	2/27(土)	2/28(日)							1月開	護の	
16	3/1(月)	3/ 2(火)	3/6(土)	3/ 7(日)	ここから		教室講座	教室講座			教室譚		
17	3/ 4(木)	3/ 5(金)			- SHARE	- •					お主味合流で		
18	3/8(月)	3/ 9(火)									1週間あたりの		
	3/11(木)		3/13(土)	3/14(日)							増やすことで、	早く合流する	,
					2206	·				教室講座	こともでき	きます。	
	,		3/20(土)	3/21(日)	合流!	·•				<b>秋主神座</b>		`	
	3/18(木)				<b>Mile</b>	·			*/				
	3/22(月)	- 1, 1,	3/27(土)	3/28(日)	ここから 合流!	·			教室講座				
23	3/25(木)	3/26(金)			-3446-								
24	3/29(月)	3/30(火)		4/ 4(日)	ここから 合流!	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	教室講座	
25	4/ 1(木)	4/ 2(金)											
26	4/ 5(月)	4/6(火)	4/10(土)	4/11(日)									
27	4/8(木)	4/ 9(金)											
28	4/12(月)	4/13(火)	4/17(土)	4/18(日)	ここから 合流!					• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	教室講座		教室講座
29	4/15(木)	4/16(金)			- 4,,,,,,,			+					
30	4/19(月)	4/20(火)											
	4/22(木)	4/23(金)	4/24(土)	4/25(日)				<b> </b>					
		4/27(火)	5/ 0(+)	5/ 0(□)			l	I	教室講座は左記の	I 日程でご出席ください	I	I	
32	→/ ZU(月)	4/21(人)	5/0(工)	ン/ 岁(口)									

<sup>※</sup>速修コースの各校舎クラス設定については「1月開講案内パンフレット」をご覧ください。※5月以降の日程は、お申込時にお渡しする「税理士講座日程表(1月~4月)」にてご案内致します。

週3コマ・週4コマの学習時間の確保が難しい方は…

## 速修コース 消費税法・酒税法・固定資産税・国税徴収法がおすすめ!

速修コース 消費税法・酒税法・固定資産税・国税徴収法は週1コマの学習ペースで進んでいきます。そのため、2月から学習を開始しても週2コマのペースで学習を進めていけば、無理なく教室講座に合流することができます! 学習時間の確保が難しい方は、税法科目からの受験もおすすめです!